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146 - WERWOLF 
  

   W niemieckim narodowym socjalizmie termin "wilkołak" odnosi się do zbrojnej walki poli-

tycznej. Sięga to średniowiecznej historii Niemiec, w której ludzie nazywający siebie 

"wilkołakami" bronili praw i wolności ludu walką zbrojną i tajną jurysdykcją Feme, w czasach 

słabości państwa cesarskiego, samowoli lokalnych władców lub okupacji przez obce wojska. Ta 
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starożytna tradycja została ponownie podjęta przez narodowosocjalistyczne przywództwo Trze-

ciej Rzeszy w ostatnim roku wojny i starała się zorganizować partyzancką walkę z wrogimi siłami 

II wojny światowej, które wkroczyły na niemiecką ziemię. Ten partyzancki ruch roku 1945/56 

JdF został nazwany "Wilkołakiem" i był wspierany aż do kapitulacji przez stację radiową o tej 

samej nazwie, własną gazetę, a także ulotki. Walka "Wilkołaków" ostatecznie zakończyła się 

dopiero w pierwszej połowie roku 1946/56 JdF. 

   W obliczu nazistowskiego zakazu i stłumienia narodowego socjalizmu w okresie powojennym i 

do dnia dzisiejszego, z narodowego socjalizmu nowego pokolenia wielokrotnie wyłaniały się jed-

nostki i grupy, które próbowały zorganizować walkę zbrojną pod hasłem Wilkołaka. Społeczność 

Nowego Frontu zajmuje następujące stanowisko wobec Wilkołaka: 

  

   Stworzenie prawdziwej wspólnoty ludowej jest głównym celem politycznym Narodowosocja-

listycznej Niemieckiej Partii Robotniczej i jest możliwe tylko za zgodą ludzi i ich wolnej woli, 

poprzez zaufanie mas do partii, na które partia musi zasłużyć i o które musi walczyć. Jeśli partia 

może działać w demokracji typu zachodniego, która przestrzega swoich zasad, że opinia 

większości powinna być swobodnie kształtowana i wyrażana, a jedynym warunkiem przejęcia 

władzy jest zdobycie większości w wolnych wyborach, będzie prowadzić walkę o legalną re-

wolucję za pomocą środków demokracji i odrzuci zbrojny opór. Ale jeśli partia jest zakazana i 

prześladowana, walka zbrojna o wolność jest etycznie uzasadniona. Niewątpliwie tak jest we 

wszystkich trzech dzisiejszych niemieckich państwach składowych z łaski okupantów. 

   Etycznie uzasadnione nie oznacza jednak automatycznie taktycznie konieczne. Pomimo 

prześladowań i zakazów, system liberalnego kapitalizmu w Republice Federalnej Niemiec (RFN) 

i w Republice Federalnej Austrii oferuje przynajmniej pewną swobodę organizacji politycznej 

walki o wolność i odbudowy partii. Ta swoboda musi być wykorzystana i jest wykorzystywana 

poprzez legalną pracę organizacyjną organizacji frontowych i masowych Nowego Frontu oraz 

poprzez nielegalną pracę propagandową NSDAP/AO. Organizacja dodatkowej walki zbrojnej - 

Wilkołaka - nie może promować tej walki o wolność w obecnej sytuacji historycznej, ale może ją 

tylko utrudnić i sparaliżować. 

   Wilkołak nie jest obecnie ani rozumiany, ani wspierany przez ludzi i bezsensownie odciągnąłby 

najlepszych towarzyszy od decydujących frontów walki, naraziłby ich na niebezpieczeństwo i 

ostatecznie poświęcił w krótkim czasie. Obecny ruch narodowosocjalistyczny wykrwawiłby się 

podczas próby zorganizowania walki zbrojnej w Niemczech. Dlatego wilkołak nie jest obecnie 

ani częścią strategii, ani taktyki Nowego Frontu czy NSDAP/AO. Jedynym warunkiem wstępnym 

dla wilkołaka jest całkowite prześladowanie, które nie pozwala już na żadną inną działalność i/lub 

niezadowolenie wśród ludzi, które wzrosło tak bardzo, że walka zbrojna jest mile widziana i 

wspierana przez masy. 

  

 

147 - WILL 
  

   Narodowy socjalizm wychodzi od rzeczywistości życia zdeterminowanej przez prawa natural-

ne. Najważniejszymi z tych praw życia, które odnoszą się w równym stopniu do wszystkich form 

życia i gatunków, są dziedziczność, różnicowanie i walka o byt z wynikającą z tego selekcją 

(patrz Elita). 

   Gatunek ludzki jest jednak jedyną znaną formą życia, która ma wolną wolę i dlatego może 

tymczasowo - nawet jeśli za cenę dekadencji i ostatecznej śmierci gatunku - żyć również wbrew 

prawom życia. Zachowanie gatunku i rozwój gatunku człowieka nie są zatem zabezpieczone 
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przez dominujące instynkty i odruchy, ale wymagają świadomej woli życia w zgodzie z gatunki-

em i naturą. Dlatego właśnie wola jest jednym z kluczowych pojęć narodowego socjalizmu, 

którego głównym celem jest zachowanie i rozwój rasy aryjskiej (patrz Aryjczycy). 

   Oczywiście dotyczy to przede wszystkim narodowego socjalizmu jako postawy życiowej, tj. 

etyki idealizmu wartości. Narodowy socjalizm kształci ludzi woli. Osobowości, w których poz-

nanie, wola i czyn łączą się w jedność (zob. także Zbawienie aka Heil). Poznanie jest możliwe 

dzięki naukowej doktrynie poznania narodowego socjalizmu, biologicznemu humanizmowi: czyn 

znajduje sens i dopełnienie w świadomej walce o Nowy Porządek. 

   Poznanie pozostaje jednak bezowocne, a ludzka walka o byt nie jest możliwa bez woli! Bez 

woli nic nie jest możliwe do pomyślenia, świat i życie pogrążają się w bezwartościowości i 

bezsensie. Wola jest jednak w stanie - w ramach praw natury - zrobić wszystko. Wola tworzy 

nowy świat i nadaje sens i wartość ludzkiemu życiu. 

   Ponieważ człowiek jest istotą wspólnotową, jego zachowanie i rozwój gatunku również wyma-

ga woli wspólnoty: Potrzebuje nośnika woli, który połączy wszystkie energie, siły i wysiłki woli 

każdego towarzysza ludu w totalną mobilizację, zorganizuje i skieruje je do wspólnego celu. Tym 

nośnikiem woli jest Partia Narodowo-Socjalistyczna (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka 

Partia Robotnicza)! 

   Partia jest niezbędną i podstawową wspólnotą woli, a tym samym organizacyjną i polityczną 

awangardą wielkich i wszechstronnych wspólnot woli narodu i imperium, o które walczy, kszt-

ałtuje i niesie. Świat i życie narodowego socjalisty - to tylko odwieczne prawa życia natury i 

własna wolna wola, która łączy się ze zbiorową wolą partii! 

  

  
148 - ZWROT W CZASIE 

  

   Prawdziwa rewolucja jest przewartościowaniem wszystkich wartości, zmienia tym samym 

poczucie życia, mierniki i idee i przynosi nowy świat, nowy czas. Rewolucje to czasy przełomu! 

Dlatego z rewolucją zwykle wiąże się również zmiana rachuby czasu, przynajmniej jej próba. 

   W ten sposób rewolucja chrześcijańska stworzyła kalendarz "po narodzinach Chrystusa", pod-

czas gdy rewolucja oświeceniowa starała się narzucić kalendarz "Rok Republiki", który miał się 

rozpocząć wraz z proklamowaniem Republiki Francuskiej, ale został zniesiony po zaledwie kilku 

latach przez Napoleona. Należy również wspomnieć, że włoski faszyzm liczył lata "ery 

faszystowskiej", która rozpoczęła się od marszu na Rzym w 1922 roku, który doprowadził do 

przejęcia władzy przez partię faszystowską. 

   Narodowy socjalizm jest decydującą rewolucją czasów współczesnych i inicjuje zwrot czasów, 

który doprowadzi do Nowego Porządku. Rzeczywistą rewolucyjną treścią tego narodowosocja-

listycznego zwrotu czasu jest biologiczne myślenie w polityce, które wywodzi się z naukowej 

epistemologii biologicznego humanizmu i towarzyszy mu nowa etyka, postawa wobec życia ide-

alizmu wartości. 

   Życie, które jest kształtowane przez ten zwrot w czasie, jest zatem świadomie zgodne z biolog-

icznymi prawami naturalnymi, takimi jak dziedziczność, różnicowanie i walka o byt, a także z 

etycznie ugruntowaną wolą wspólnoty. Jest zatem oczywiste, że światowy ruch narodowosocja-

listyczny wyraża i symbolizuje ten zwrot w czasie również poprzez nową kalkulację czasu 

wszędzie tam, gdzie żyją Aryjczycy. Ta kalkulacja czasu odnosi się do genialnej osobowości 

twórcy narodowosocjalistycznego światopoglądu i partii, zmieniacza czasu i nosiciela zbawienia 

rasy aryjskiej (patrz także Zbawienie aka Heil) - do przywódcy A D O L F H I T L E R ! 

   Wraz z narodzinami Adolfa Hitlera rozpoczął się nowy czas, który w jego imieniu przybierze 
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kształt Nowego Porządku. Dlatego 20 kwietnia 1989 roku - w dniu urodzin Fuehrera - rozpoczął 

się pierwszy "Rok Fuehrera" (JdF), a tym samym era narodowego socjalizmu dla wszystkich 

narodowych socjalistów na świecie. 

  

  

149 - NIEWOLA ODSETKOWA 
  

   Narodowy socjalizm dąży do zbudowania socjalistycznej wspólnoty ludowej. Taki niemarksis-

towski socjalizm o ludowym charakterze opiera się na równości praw i obowiązków wszystkich 

członków ludu na etycznej podstawie klasy robotniczej (patrz Etyka). 

   Najważniejszym prawem towarzysza ludowego jest zatem prawo do pracy. Podobnie, 

pierwszym obowiązkiem towarzysza ludowego jest praca umysłowa lub fizyczna na rzecz 

wspólnoty ludowej, zgodnie z żądaniem punktu 10 programu partyjnego Narodowosocjalistycznej 

Niemieckiej Partii Robotniczej. Jakikolwiek dochód bez pracy lub wysiłku jest z zasady odrzu-

cany. 

   Towarzysz ludowy żyje ze swojej pracy, otrzymuje wynagrodzenie stosownie do swoich osi-

ągnięć i służy społeczności ludowej swoją pracą, zgodnie ze swoimi talentami i najlepiej jak po-

trafi. Ta podstawowa postawa etyczna ma również konsekwencje dla systemu monetarnego 

Narodowo-Socjalistycznego Państwa Ludowego (patrz Państwo), jak określono w punkcie 11 

programu partii: 

  

   ZERWANIE NIEWOLI ODSETEK. Postulat ten jest kamieniem węgielnym programu partii i 

jednym z najważniejszych postulatów narodowego socjalizmu w ogóle. 

   Odsetki są przewrotnym punktem kulminacyjnym wyzyskującej formy ekonomicznej kapitaliz-

mu. Konieczne jest położenie kresu idei, że 

"pracuje" nie tylko człowiek, ale także pieniądz, 

co w skrajnych przypadkach prowadzi do tego, 

że ludzie, którzy mają wystarczająco dużo 

pieniędzy, zamiast sami pracować, mogą 

pozwolić tym pieniądzom "pracować" zamiast 

nich (poprzez pożyczki, odsetki, zyski speku-

lacyjne, manipulacje giełdowe itp.) Tylko zer-

wanie niewoli odsetek umożliwia Nowy 

Porządek, w którym, zgodnie ze słowami 

przywódcy Adolfa Hitlera, nie człowiek jest dla 

gospodarki, a gospodarka dla pieniądza, ale w 

którym obowiązuje zasada: "Pieniądze są dla 

gospodarki, a gospodarka dla człowieka". 
   Tylko zerwanie niewoli odsetkowej i wprow-

adzenie bezodsetkowego porządku gospodarcze-

go może przekształcić śmiertelną konkurencję 

zarówno w gospodarce prywatnej, jak i między 

państwami w pokojową konkurencję, w której 

każdy musi żyć i może żyć bez wyzysku. Jest 

wystarczająco dużo dla wszystkich, jeśli rac-

jonalnie się zarządza i rozwija się cykl lub gos-
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podarka równowagi, w której pieniądze nie są stale wyciągane z cyklu, aby służyć jako pieniądz 

odsetkowy zyskom i interesom politycznym tych, którzy rządzą gospodarką odsetkową i światem 

pieniądza. 

   Wolność gospodarki narodowej można osiągnąć jedynie poprzez pozbawienie władzy świa-

towej finansjery, która zniewala ludzi za pomocą gospodarki odsetkowej i utrzymuje ich w 

zależności - a tym samym służy również syjonistycznemu dążeniu do dominacji nad światem 

(patrz syjonizm). Walka z tą niewolą interesów jest zatem nie tylko narodową, ale i światową 

walką o wolność. Ważnym sojusznikiem polityki zagranicznej w tej walce jest religia islamu, 

która zabrania gospodarki opartej na interesach. 

   Narodowy socjalizm zrywa niewolę odsetek, a tym samym eliminuje główne źródło dochodu 

bez pracy i wysiłku wewnątrz kraju oraz niewolę wolnych ludzi na zewnątrz. Pierwszym 

konkretnym środkiem po rewolucji jest nacjonalizacja wszystkich banków, firm ubezpieczenio-

wych i innych przedsiębiorstw pieniężnych. Kontrola nad walutą narodową musi spoczywać 

całkowicie i wyłącznie w rękach państwa ludowego. 

 

 

150 - SYJONIZM 

  

   Syjonizm jest narodowym ruchem judaizmu, a tym samym ideologią państwową zbójeckiego 

państwa Izrael. O ile syjonizm twierdzi, że chce stworzyć naród żydowski tworzący własne państ-

wo, które zapewni przetrwanie i rozwój narodu żydowskiego, nie ma w tym nic złego. Byłoby to 

normalne dążenie każdego ludu, a wszystko, co pomaga uczynić judaizm normalnym, duchowo 

zdrowym i równym ludem, jest mile widziane. Jednak takie państwo żydowskie nie może istnieć 

w Palestynie i opierać się na kradzieży ziemi, z czym Arabowie, a zwłaszcza Palestyńczycy, 

którzy tam mieszkają, słusznie walczą. 

   Ale ważniejszy od tego regionalnego konfliktu o zbójeckie państwo Izrael jest fakt, że celem 

judaizmu i jego ruchu narodowego nie jest stworzenie normalnego państwa narodowego, ale 

zdobycie dominacji nad światem. Dlatego też państwo Izrael również nie jest normalnym państ-

wem, ale ośrodkiem konspiracyjnym wyposażonym w suwerenność państwową. Nie jest celem 

narodowych dążeń, ale narzędziem na drodze do światowej dominacji. Również społeczności 

żydowskie, rozproszone po całym świecie, nie są grupami ludzi dążącymi do imigracji do 

swojego kraju, ale kolejnymi potężnymi narzędziami tego dążenia do dominacji, dlatego też nie 

myślą o opuszczeniu swoich pozycji władzy na całym świecie i emigracji do Izraela. 

   Syjonizm jest zorganizowaną potęgą światowego żydostwa dążącą do dominacji nad światem. 

Wykorzystuje suwerenność państwową zbójeckiego Izraela, a także podwójną lojalność 

wpływowych i potężnych społeczności żydowskich, światowych organizacji syjonistycznych i 

osób prywatnych na całym świecie. W ten sposób syjonizm staje się światową plagą zagrażającą 

wolności wszystkich narodów i wyzywającym złudzeniem, które daje "narodowi wybranemu" 

prawo do dominacji i wyzysku wszystkich ludzi. 

   Światowy opór jest duchowo tworzony przez tak zwany antysemityzm, a politycznie przez anty-

syjonistyczną walkę o wolność, która znalazła swój pierwszy punkt kulminacyjny, gdy 

przytłaczająca większość narodów reprezentowanych w ONZ uroczyście zdelegalizowała 

syjonizm jako "rasizm" - czyli dążenie do uznania własnego narodu za lepszy i "wybrany" do 

panowania nad innymi. 

   W Niemczech program partyjny Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej for-

mułuje antysyjonistyczne żądania w punktach 4-8, które zawierają rasową separację między Ar-

yjczykami i Żydami oraz dążenie do narodowego zarządzania przez Niemców dla Niemców. 
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Antysyjonizm jest zatem jednym z najważniejszych elementów walki politycznej Partii 

Narodowosocjalistycznej. 

   Podsumowując, narodowy socjalizm dąży do ostatecznego rozwiązania problemu żydowskiego 

na całym świecie, co nie oznacza ani eksterminacji narodu żydowskiego, ani prześladowań, jak 

twierdzi wroga okrutna propaganda (patrz także Holcaust). Prawdziwym ostatecznym rozwiąza-

niem jest umożliwienie i przywrócenie wolności ludziom, na których syjonizm ma dziś wpływ, 

kontroluje, dominuje i wyzyskuje, a także pomoc Żydom w staniu się normalnym ludem, który 

nie jest już plagą ludzkości. 
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53. 
  

   Z Der Bismarck-Deutsche: 

   Churchill udaje się do Great Beyond. 

   "Do szorowarek podłogowych!" - rozkazuje św. 

   "Co?" Churchill odpowiada: "Ja, wielki mąż stanu, mam szorować podłogi? A 

co robi Roosevelt?" 

   "Stajenny!" 

   "To jeszcze gorzej! A Stalin?"   

   "Street cleaner!" 

   Churchill, teraz już bardzo poważny, pyta: "Czy nie ma szans na zmianę?".    

   Piotr kręci głową i odpowiada: "Nie, dopóki Adolf siedzi w biurze!". 

  

  

54. 
  

   Czasami nawet zatwardziały aktywista po prostu nie chce wdawać się w poli-

tyczne dyskusje z nieznajomymi na ulicy. Kiedy mężczyzna wpatrywał się we 

mnie, podszedł i powiedział: "Widziałem cię w telewizji w zeszłym tygodniu, 

prawda?", po prostu spojrzałem mu w oczy, uśmiechnąłem się i odpowiedziałem: 

"To musiał być mój zły brat bliźniak!". 

   Po prostu się roześmiał. Za czy przeciw, najwyraźniej też miał poczucie humoru. 

   Rany, gdyby mama zareagowała w ten sam sposób, gdy byłem dzieckiem 

przyłapanym z ręką w słoiku z ciasteczkami! 

Zabawa pod swastyką 
  

Aktywizm narodowosocjalistyczny ma też swoje lżejsze momenty! Oto frag-

ment broszury Gerharda Laucka "Zabawa pod swastyką". 
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